
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 14 市議会報告書印刷費（３，０００部） 34,650 265,350 広報費

4 22 書籍購入費（書籍名：月刊ガバナンス) 12,540 252,810 資料購入費

4 22 プリンター用インク代 14,047 238,763 資料作成費

4 30 新聞購読料（日本農業新聞　４月分） 2,623 236,140 資料購入費

5 29 新聞購読料（日本農業新聞　５月分） 2,623 233,517 資料購入費

7 1 新聞購読料（日本農業新聞　６月分） 2,623 230,894 資料購入費

7 7 書籍購入費（書籍名：地方議会人) 9,972 220,922 資料購入費

7 21 プリンター用紙 2,480 218,442 資料作成費

7 30
佐野市議会　訪問型議会報告会費用分
担金

380 218,062 広報費

7 31 新聞購読料（日本農業新聞　７月分） 2,623 215,439 資料購入費

8 13 プリンター用インク代 8,855 206,584 資料作成費

9 3 新聞購読料（日本農業新聞　８月分） 2,623 203,961 資料購入費

10 1 新聞購読料（日本農業新聞　９月分） 2,623 201,338 資料購入費

10 26 市議会報告書印刷費（３，０００部） 34,650 166,688 広報費

11 17 新聞購読料（日本農業新聞１０月分） 2,623 164,065 資料購入費

12 15 新聞購読料（日本農業新聞１１月分） 2,623 161,442 資料購入費

1 14 新聞購読料（日本農業新聞１２月分） 2,623 158,819 資料購入費

1 22 プリンター用インク代 4,532 154,287 資料作成費

2 10 新聞購読料（日本農業新聞１月分） 2,623 151,664 資料購入費

3 8 新聞購読料（日本農業新聞２月分） 2,623 149,041 資料購入費

3 26 新聞購読料（日本農業新聞３月分） 2,623 146,418 資料購入費

3 27 新聞購読料（下野新聞2020.4～2021.3） 40,200 106,218 資料購入費
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106,218
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300,000 193,782 106,218

令和２年度政務活動費　現金出納簿
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